


Stránka 2 z 3 
 

Název akce MŠMT: UK KaM - Rekonstrukce a oprava bloku B, kolej Kajetánka I 

 

• příprava a administrace veřejné zakázky - Podlimitní na stavební práce  - položky 
2b a 2d přílohy č. 2 Smlouvy (Oceněný soupis Služeb) 

• případné zastupování Objednatele v řízení před Úřadem pro ochranu hospodářské 

soutěže v souvislosti s touto veřejnou zakázkou - položka č. 4 přílohy č. 2 Smlouvy 

(Oceněný soupis Služeb), pokud k takovému řízení dojde 

• právní služby týkající se následného plnění předmětu smlouvy - položka č. 5 

přílohy č. 2 Smlouvy (Oceněný soupis Služeb), a to dle jednotlivých písemných požadavků 

Objednatele. 

 

Lhůta pro dodání či termín dodání  

Kompletně dokončená zadávací dokumentace včetně výzvy k podání nabídky bude 

Objednateli předána ve lhůtě do 5 pracovních dnů ode dne předání veškerých 
nezbytných podkladů Poskytovateli ze strany Objednatele. 

Dokumentace bude předložena ke schválení MŠMT v souladu s Podmínkami pro 

poskytnutí a čerpání dotace. Případné připomínky ze strany MŠMT je Poskytovatel tyto 

zpracovat do 3 pracovních dnů od jejich obdržení od Objednatele.  

Administrace veřejné zakázky bude zahájena do 3 pracovních dnů ode dne udělení 

pokynu Objednatele Poskytovateli, a to zahájením zadávacího řízení v elektronickém 

nástroji E-ZAK. Administrace veřejné zakázky bude probíhat průběžně do ukončení 

zadávacího řízení veřejné zakázky a splnění všech navazujících uveřejňovacích povinností 

zadavatele s výjimkou uveřejnění skutečně uhrazené ceny. 

Poskytování Služby spočívající v zastupování Objednatele v řízení před Úřadem pro 

ochranu hospodářské soutěže bude zahájeno neprodleně po doručení stejnopisu návrhu 

Poskytovateli (v případě řízení ex offo neprodleně po obdržení usnesení k zaslání 

vyjádření ze strany Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže) a bude poskytováno v 

takových lhůtách, aby nedošlo ke zmeškání souvisejících zákonných lhůt s přihlédnutím 

ke schvalovacím procesům Objednatele. 

Poskytování Služby spočívajících v poskytování právních služeb týkajících se následného 

plnění předmětu smlouvy bude poskytováno v termínech a lhůtách stanovených 

Objednatelem v jednotlivých písemných požadavcích. Objednatel při stanovování lhůt 

nebo termínů přihlédne k časovým možnostem advokáta, nicméně Objednatel je 

oprávněn stanovit Poskytovateli závaznou lhůtu nebo termín vždy, pokud  

• lhůta pro poskytnutí požadované právní služby není kratší než 5 pracovních dnů a 

současně je přiměřená její povaze a rozsahu, 

• termín (např. termín schůzky) sdělí Poskytovateli alespoň 5 pracovních dnů 
předem. 




		2023-11-15T23:18:42+0100
	Mgr. Ing. Gabriela Hanáková


		2023-11-16T08:09:44+0100
	Miroslava Hurdová




